様式１（第４条関係）
                                     登録番号  第    号

男女共同参画総合支援センター団体登録申請書

                                         年  月  日
徳島県立男女共同参画総合支援センター所長 殿

男女共同参画総合支援センター団体登録規程第３条に該当する団体として、次のとおり
団体登録を申請します。

ふりがな

団体名

代  表  者 役職名
 ふりがな

氏名

連  絡  先

※センターＨＰ

掲載の可否

可 □

否 □

ふりがな

氏名

電話 –   –

FAX

携帯
–   –

※原則、ＨＰには掲載しません。

住 所
〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
                  @

このアドレスに「フレアキャンパス講座等の情報」を受けます。
ホームページ http://

設立目的
※100 文字まで

設立

  年  月  日

団体の活動内容

男女共同参画推進活動（               ）

ＤＶ対策啓発活動  ＤＶ対策相談活動   子育て支援活動

地域活動  高齢者支援活動  青少年育成・教育活動

その他 （                       ）

※200 文字まで

構成員数 総数     名
センター

利用計画

学習室、作業室の利用計画

について記入

学習室の利用

（ 具体的内容：                                                           ）

     活動回数    月    回  ・  年    回
  作業室

添付資料
(必須) 団体規約   役員名簿   収支予算・決算書

     活動実績が分かる資料

(参考) 会報、新聞記事など参考となる資料
※該当する項目の□に を記入してください。

※個人情報は、団体登録に関する連絡のために使用します。